
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTO
CHIURO - 8 MAGGIO 2022
Organizzazione: G.S. CSI CHIURO - CHIURO

RISULTATI 08/05 - 18:10

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 326 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04

2 3 402 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.18

3 6 380 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.31

4 1 305 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38

5 2 391 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.72

6 5 422 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.03

7 7 482 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.71

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:42 - Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 340 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.10

2 6 264 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.25

3 2 484 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.29

4 1 222 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.38

5 4 506 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.75

 5 204 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:45 - Vento: 2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 242 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.86

2 4 415 PERICOLI Giulia 2005 AF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 14.08

3 5 322 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.36

4 1 229 BORDONI Caterina 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 15.00

5 6 489 TURCI Martina 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 15.69

6 2 431 REALE Eleonora 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.70

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 492 VALLI Nicole 2003 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.77

2 3 411 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.20

3 6 456 SCIPIONI Martina 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.74

4 2 274 CURTONI Anna 1998 SF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.64

5 1 382 MOLGORA Cristina 1965 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 19.17

 4 396 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 326 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.04 0.6 

2 3 402 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.18 0.6 

3 6 380 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.31 0.6 

4 1 305 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.38 0.6 

5 2 391 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.72 0.6 

6 5 422 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.03 0.6 

7 7 482 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.71 0.6 

8 5 492 VALLI Nicole 2003 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.77 -1.8 

9 3 242 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 13.86 2.3 

10 4 415 PERICOLI Giulia 2005 AF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 14.08 2.3 

11 3 340 LAVIZZARI Linda 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.10 1.1 

12 3 411 PELLIZZONI Rachele 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.20 -1.8 

13 6 264 COIATELLI Sofia Matilde 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 14.25 1.1 

14 2 484 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.29 1.1 

15 5 322 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 14.36 2.3 

16 1 222 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.38 1.1 

17 1 229 BORDONI Caterina 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 15.00 2.3 

18 6 489 TURCI Martina 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 15.69 2.3 

19 6 456 SCIPIONI Martina 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.74 -1.8 

20 2 274 CURTONI Anna 1998 SF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16.64 -1.8 

21 4 506 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16.75 1.1 

22 1 382 MOLGORA Cristina 1965 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 19.17 -1.8 

23 2 431 REALE Eleonora 2002 PF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.70 2.3 



 4 396 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS -1.8 

 5 204 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 1.1 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 364 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 58.47

2 2 247 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:02.93

3 4 321 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07

4 3 403 PEDRINELLI Chiara 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:07.15

 5 315 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. DNS

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 449 RUSCONI Chiara 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 1:07.57

2 1 285 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:09.30

3 3 218 BIANCHI Camilla 2006 AF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:11.49

4 2 221 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:13.56

5 4 381 MOLGORA Cristina 1965 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:39.38

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 364 MASOLINI Milena 2003 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 58.47

2 2 247 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:02.93

3 4 321 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.07

4 3 403 PEDRINELLI Chiara 2000 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:07.15

5 5 449 RUSCONI Chiara 2003 JF SO391 G.S. CHIURO 1:07.57

6 1 285 DECENSI Giada 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:09.30

7 3 218 BIANCHI Camilla 2006 AF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:11.49

8 2 221 BIFFI Silvia 2002 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:13.56

9 4 381 MOLGORA Cristina 1965 SF55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:39.38

 5 315 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. DNS

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 ROVEDATTI Elisa 2005 AF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:52.19

2 11 SILVERA SILVA Eliana Va 1987 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:06.61

3 14 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:17.21

4 8 MARIANI Sofia 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 5:18.17

5 12 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:22.76

6 4 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 5:23.01

7 2 BORTOLAS Elisabetta 1982 SF40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:59.83

8 5 DUCA Francesca 1971 SF50 SO346 G.P. TALAMONA 6:01.93

9 6 FASCENDINI Giorgia 2000 PF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6:04.47

10 7 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 6:12.54

11 9 PERLINI Annalisa 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:43.22

 1 ADJIYO Serifatou 2000 PF SO644 PT SKYRUNNING DNS

 13 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

 3 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in alto/HJ DONNE

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SERIE

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

395 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.64

485 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI



CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 392 OBERTI Giulia 2006 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7.65

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.44

2 217 BERETTA Gessica 2002 PF SO391 G.S. CHIURO 6.34

3 273 CUCCHI Cinzia 1980 SF40 SO679 ASD CASTELRAIDER 6.19

4 258 CIABARRI Patrizia 1978 SF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.05

 473 SUTTI Cristina 1978 SF40 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:51 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 271 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.86

2 1 500 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.93

3 3 206 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.94

4 5 255 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.23

5 7 280 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.23

6 4 435 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.30

7 6 275 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.44

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 243 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.27

2 2 244 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.32

3 4 362 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.35

4 3 439 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.39

5 6 329 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40

6 7 327 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.55

 5 335 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 257 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79

2 3 486 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 11.83

3 1 351 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.87

4 5 224 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.00

5 6 298 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.19

6 7 471 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 12.29

 4 338 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 465 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98

2 7 288 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 12.01

3 2 423 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04

4 3 260 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.05

5 5 367 MATTEI Marco 2004 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.06

6 4 316 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.08

7 6 304 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.26

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 308 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.52

2 3 491 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.53

3 2 202 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.77

4 4 400 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.75

5 7 369 MAXENTI Federico 1994 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14.25

6 6 481 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.70

7 5 245 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.99



Serie 6 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 458 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.48

2 5 208 BANCIOI Gigi Becali 2006 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.89

3 4 303 DUDEK Leonardo 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.41

4 2 434 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 15.36

5 8 1000 SCHERINI Giuseppe 1960 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.43

6 6 496 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.63

7 7 430 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 18.26

8 1 377 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 18.26

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 271 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.86 0.8 

2 1 500 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.93 0.8 

3 3 206 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.94 0.8 

4 5 255 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.23 0.8 

5 7 280 DALL'OZZO Cristian 1997 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.23 0.8 

6 1 243 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.27 0.5 

7 4 435 ROMANO' Tommaso 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.30 0.8 

8 2 244 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.32 0.5 

9 4 362 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.35 0.5 

10 3 439 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.39 0.5 

11 6 329 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.40 0.5 

12 6 275 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.44 0.8 

13 3 458 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.48 0.6 

14 7 327 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.55 0.5 

15 2 257 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.79 -0.4 

16 3 486 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 11.83 -0.4 

17 1 351 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.87 -0.4 

18 5 208 BANCIOI Gigi Becali 2006 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.89 0.6 

19 1 465 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.98 1.4 

20 5 224 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 12.00 -0.4 

21 7 288 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 12.01 1.4 

22 2 423 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.04 1.4 

23 3 260 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.05 1.4 

24 5 367 MATTEI Marco 2004 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.06 1.4 

25 4 316 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.08 1.4 

26 6 298 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.19 -0.4 

27 6 304 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.26 1.4 

28 7 471 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 12.29 -0.4 

29 4 303 DUDEK Leonardo 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.41 0.6 

30 1 308 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.52 0.3 

31 3 491 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.53 0.3 

32 2 202 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.77 0.3 

33 4 400 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13.75 0.3 

34 7 369 MAXENTI Federico 1994 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14.25 0.3 

35 6 481 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.70 0.3 

36 2 434 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 15.36 0.6 

37 8 1000 SCHERINI Giuseppe 1960 SM60 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.43 0.6 

38 6 496 VILLA Marco 1965 SM55 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 15.63 0.6 

39 7 430 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 18.26 0.6 

40 1 377 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI SONDRIO 18.26 0.6 

41 5 245 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.99 0.3 

 4 338 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS -0.4 

 5 335 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS 0.5 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 410 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 51.03

2 1 459 SEVESO Mattia 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.23

3 3 361 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.67

4 4 205 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.45

5 5 454 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 55.78

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 200 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.66

2 1 265 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 57.88

3 4 203 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:01.10

4 2 325 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 1:01.96

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 410 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 51.03

2 1 459 SEVESO Mattia 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.23

3 3 361 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.67

4 4 205 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.45

5 3 200 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.66

6 5 454 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 55.78

7 1 265 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 57.88

8 4 203 AGOSTONI Alessandro 2003 JM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1:01.10

9 2 325 GANDOSSINI Thomas 2006 AM SO391 G.S. CHIURO 1:01.96

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 41 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.22

2 32 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:05.27

3 42 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:05.52

4 26 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:06.01

5 48 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:15.54

6 37 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:19.55

7 21 CAPUTO Davide 2002 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:19.99

8 33 MENGHI Daniele 1996 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:20.00

9 49 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:22.11

10 22 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:23.78

11 34 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:35.60

12 45 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:43.08

13 40 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 4:47.84

 38 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

 29 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 SANSI Erik 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:26.04

2 31 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:28.82

3 28 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.23

4 30 MASSERA Raffaele 2001 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:00.96

5 44 TEMPONE Oleg 2005 AM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5:04.31

6 27 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:06.24

7 20 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:07.83

8 24 DE PIANTO Anthony 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:08.59

9 47 ZANGARI Sasha 2004 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:09.29

10 36 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:10.92

11 25 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:25.96

12 35 PERLINI Fabio 1968 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 5:28.21

13 46 ZANGARI Salvatore 1963 SM55 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:31.20

14 43 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:31.97

 23 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 41 SOTTOCORNOLA Mattia 1988 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:59.22

2 32 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:05.27

3 42 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:05.52

4 26 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:06.01

5 48 ZUGNONI Giovanni 2002 PM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:15.54

6 37 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:19.55

7 21 CAPUTO Davide 2002 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:19.99

8 33 MENGHI Daniele 1996 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:20.00

9 49 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:22.11

10 22 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:23.78

11 39 SANSI Erik 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:26.04



12 31 MAZZINA Davide 1988 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:28.82

13 34 PARUSCIO Nicolo' 1989 SM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4:35.60

14 28 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.23

15 45 TUNESI Marco 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:43.08

16 40 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 4:47.84

17 30 MASSERA Raffaele 2001 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:00.96

18 44 TEMPONE Oleg 2005 AM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5:04.31

19 27 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:06.24

20 20 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:07.83

21 24 DE PIANTO Anthony 2006 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:08.59

22 47 ZANGARI Sasha 2004 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:09.29

23 36 PIOMBARDI Michele Pietr 1967 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:10.92

24 25 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:25.96

25 35 PERLINI Fabio 1968 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 5:28.21

26 46 ZANGARI Salvatore 1963 SM55 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:31.20

27 43 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:31.97

 29 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

 38 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

 23 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 289 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 1.80

2 299 DOZIO Matteo 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.75

3 350 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.60

4 453 SCAMOZZI Stefano 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 1.60

5 493 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA  

 330 GHIRARDELLI Giulio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS

 254 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 261 CIRIELLO Lorenzo 2006 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.77

2 211 BARZAGHI Lorenzo 2005 AM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.69

3 414 PERACCA Zeno 2006 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.24

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2000 DEI CAS Martino 2004 JM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 10.98

Peso Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 225 BONACINA Davide 1997 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 10.98

2 433 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 7.82

3 419 PIGANZOLI Maurizio 1954 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.47

4 370 MAXENTI Federico 1994 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.28

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 3:05.30



2 62 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:14.92
3 58 ROMEGIALLI Elisa 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:22.43

4 57 MERCURI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3:26.05

5 53 FELOI Giada 2007 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:31.23

6 59 SOLDATI Matilde 2008 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:42.46

7 54 FONTANA Martina 2007 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:48.82

8 61 TARCA Sofia 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:58.38

9 51 BONGIO Giulia 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:00.39

 56 MAURI Valentina 2008 CF SO400 A.S. LANZADA DNS

 52 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

 55 GINI Noemi 2007 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 386 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15.14

2 5 432 REDAELLI Sofia 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 15.71

3 3 228 BONGIO Giulia 2007 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18.60

4 2 425 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23.76

 1 339 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 4.54

2 385 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.44

3 286 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.34

4 240 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.90

5 276 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 3.62

6 268 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.57

7 307 ERRIU Beatrice 2007 CF SO391 G.S. CHIURO 3.42

8 220 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.20

9 426 PORTA Linda 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.38

 239 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

 478 TARCA Elisa 2007 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 297 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.05

2 277 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 16.25

3 239 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.31

4 241 BULANTI Michela 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.13

5 219 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.73

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:50.48

2 81 SUTTI Gabriele 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:53.81

3 74 JAMAL EL IDRISSI Yassin 2007 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:02.88

4 72 DAL FARRA Simone 2007 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:10.76

5 73 GIANNONI Filippo 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:12.25

6 79 SOGGETTI Nicola 2008 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:12.90

7 78 ROVEDATTI Giorgio 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:25.11

8 75 MACEDONIO Francesco 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:32.41

 71 CIROLO Emil Godvin 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

 82 VINCENZI Luca 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

 76 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA DNS



 77 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 - Vento: 0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 333 GIANOLI Paolo 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 22.38

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 389 NANA Daniel Lanfranco 2007 CM SO400 A.S. LANZADA 4.23

2 332 GIANOLI Paolo 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 4.22

3 348 MACEDONIO Francesco 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.16

4 441 ROSSINI Giuseppe 2008 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.93

5 407 PEDROTTI Mattia 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 3.73

 263 CIROLO Emil Godvin 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

 405 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 468 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 24.32

2 408 PEDROTTI Mattia 2008 CM SO400 A.S. LANZADA 15.35

 390 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 495 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.88

2 1 342 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.57

3 7 394 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.61

4 6 436 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.71

5 5 420 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.87

6 2 363 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.04

7 4 384 MORONI Milla 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.13

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 409 PEDROTTI Annamaria 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.99

2 1 306 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.16

3 3 226 BONDIO Anna 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.92

4 5 499 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.94

5 7 253 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.98

 2 353 MAIORANO Benedetta 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNF

 4 448 RUFFONI Emma 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 216 BENEDINI Sofia 2009 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 11.43

2 1 207 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.43

3 4 281 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.47

4 5 231 BRANCHI Giorgia 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 12.73

5 6 249 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.94

6 2 490 VALESINI Greta 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.59

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 495 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.88



2 3 216 BENEDINI Sofia 2009 RF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 11.43

3 6 409 PEDROTTI Annamaria 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 11.99

4 1 306 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.16

5 1 207 BALGERA Matilde Lorenza 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.43

6 4 281 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.47

7 1 342 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.57

8 7 394 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.61

9 6 436 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.71

10 5 231 BRANCHI Giorgia 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 12.73

11 5 420 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.87

12 3 226 BONDIO Anna 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.92

13 6 249 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 12.94

13 5 499 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.94

15 7 253 CASELLATO Silvia 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.98

16 2 363 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.04

17 4 384 MORONI Milla 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.13

18 2 490 VALESINI Greta 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 13.59

 2 353 MAIORANO Benedetta 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNF

 4 448 RUFFONI Emma 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 443 ROVEDATTI Sara 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1.20

2 236 BROGGINI Michela 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1.15

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 15:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 232 BRANCHI Giorgia 2009 RF SO391 G.S. CHIURO 7.71

2 498 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.04

3 393 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.96

4 397 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.94

5 210 BARUTA Martina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 6.53

6 214 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6.03

7 444 ROVEDATTI Sara 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.01

8 437 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.36

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 215 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.04

2 2 213 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 11.32

3 6 290 DELLA PATRONA Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.06

4 1 252 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.38

5 5 344 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.51

6 7 428 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.62

7 3 309 ESPOSITO Davide 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.39

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 455 SCENINI Andrea 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.18

2 7 267 CORRADINI Edoardo 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.80

3 5 292 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.92

4 4 379 MOIZI Pietro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 11.03

5 3 401 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.34

6 6 373 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.90

 1 234 BRENZ VERCA Luca 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DQ

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 455 SCENINI Andrea 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.18



2 7 267 CORRADINI Edoardo 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.80

3 5 292 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 10.92

4 4 379 MOIZI Pietro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 11.03

5 4 215 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11.04

6 2 213 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 11.32

7 6 290 DELLA PATRONA Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.06

8 3 401 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.34

9 1 252 CARUGO Francesco 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.38

10 5 344 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.51

11 7 428 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 12.62

12 6 373 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 12.90

13 3 309 ESPOSITO Davide 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.39

 1 234 BRENZ VERCA Luca 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DQ

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 378 MOIZI Pietro 2009 RM SO400 A.S. LANZADA 1.31

2 266 CORRADINI Edoardo 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1.28

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 08 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 212 BATTAGLIA Lorenzo 2009 RM SO391 G.S. CHIURO 9.74

2 399 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.43

3 427 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7.39

4 466 SPEZIALE Federico 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 7.21

5 372 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 7.13

6 293 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 6.86

7 291 DELLA PATRONA Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 6.69

8 233 BRENZ VERCA Luca 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 6.47

9 343 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 6.35

10 310 ESPOSITO Davide 2009 RM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


